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Asia Torin varaus Drive-in leffalauantai -tapahtumaa varten
28.11.2020

Asiaselostus Karkkilan kulttuuripalvelut järjestävät Drive-in leffalauantai
-tapahtuman Karkkilani torilla 28.11.2020. Lisäksi tapahtumaa
ovat toteuttamassa Elokuvakerho Kinoiglu ry ja MLL Karkkila
Tekniikasta vastaa Kinotour Oy.

  Torilla näytetään kolme elokuvaa:
  klo 15.00 lasten / koko perheen elokuva
  klo 17.30 (mahd. Ensilumi)
  klo 20.00 (mahd. Tove)

  Tapahtuma on ilmainen ja kutakin elokuvaa alustavien tietojen
  mukaan mahtuu noin 70 ajoneuvoa.

Ratkaisuvalta Karkkilan kaupungin hallintosääntö 18 §

Päätös ja päätöksen
perustelut Annan Karkkilan kaupungin kulttuuripalveluille kauppatorin

käyttöluvan Drive-in leffalauantai -tapahtuman järjestämiseen
28.11.2020.

 Tapahtuman järjestäjät vastaavat tapahtuman turvallisuudesta,
liikennejärjestelyistä sekä mahdollisista muista viranomaisluvista
tapahtuman osalta sekä siivoavat alueen tapahtuman jälkeen.

Pöytäkirjan nähtä-
vänä pito Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi 2.11.2020.

Allekirjoitus Karkkila 29.10.2020

 Esko Vuolukka
 yhdyskuntatekniikan päällikkö



Tiedoksianto

Pvm. Kenelle Tiedoksiantotapa
Karkkilan kulttuuripalvelut sähköposti
Kaupunkikehitysjohtaja sähköposti
Tiedotussihteeri sähköposti
Elinkeinopalvelut sähköposti
Palvelupiste sähköposti
Teknisen ltk:n puh.johtaja sähköposti
Tekninen lautakunta

Tiedoksiantajan allekirjoitus ja virka-asema

 Jaana Levoniemi
 asianhallintasihteeri

Oikaisuvaatimusohje

 Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei
 saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
 - se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai
 etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) ja
 - kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Karkkilan kaupungin kirjaamoon määräajan vii-
 meisenä päi vänä ennen virka-ajan päättymistä. Karkkilan kaupungin virka-aika
 on ma - pe klo 9.00-15.00.

 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seit-
 semän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä
 tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena
 päivänä viestin lähettä misestä, jollei muuta näytetä.

 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on
 asetettu yleisesti nähtäväksi.

 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan
 viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannus-
 aatto tai ar kilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä
 sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

 Oikaisuvaatimus tehdään Karkkilan kaupungin tekniselle lautakunnalle,
 osoitteeseen kirjaamo PL 50, 03601 Karkkila (Käyntiosoite Valtatie 26 D, 03600



 Karkkila). Oikaisuvaatimus voi daan toimit taa myös telekopiona fax nro 09 4258
 3625 tai sähköpostina osoit teeseen kirjaamo@karkkila.fi.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää
 vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

 - päätös, johon haetaan oikaisua
 - se, millaista oikaisua vaaditaan, sekä
 - millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite
 ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä
 viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoi te.  


